
Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles 

FARANDOLE DE DOUCEURS 

 

TRUFFE FANTAISIE AUX BRISURES DE CREPE DENTELLE :  

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, 

**lactosérum** en poudre, brisures de crêpe dentelle 5% (farine de **blé**, sucre, 

**beurre** pâtissier, **lait** écrémé en poudre, malt d'**orge**, sel), cacao en poudre, 

émulsifiant : lécithines de **soja**. Traces éventuelles de : noisettes, amandes, pistaches et 

œufs. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2455 kJ, Energie kcal 591 kcal, 

Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, 

Protéines 4.2 g, Sel 0.17 g 

 

GUIMAUVES FRAMBOISE 60G : 

 Ingrédients : sucre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, eau, blancs d'œufs issus de poules 

élevées en plein air, humectant : sorbitol, gélatine bovine, arôme naturel de framboise 1.1%, 

framboise déshydratée 0.5% (équivalent fruit 4.5%), acidifiants : acide citrique - jus concentré 

de pomme, anti-agglomérant : amidon de maïs, ingrédients à propriété colorante : extraits de 

betterave, de patate douce et de carotte pourpre. 

Traces de gluten et de gluten fruits à coque. Blanc d’œuf et sucre origine France 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1447 kJ, Energie kcal 341 kcal, 

Matières grasses 1.1 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 95.3 g, dont sucres 84.1 g, 

Protéines 3.3 g, Sel 0 g 

 

COOKIES CHOCO. MERE POULARD :  

Ingrédients : Farine de froment (France), éclats de chocolat noir – cacao : 50% minimum 

(27%) (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine 

de tournesol, arôme naturel de vanille) (France), cassonade, beurre (16%), œufs (5%), cacao 

en poudre (1,3%), poudre à lever (diphosphates, carbonate de sodium, amidon de blé), sel, 

émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille. 

Contient : gluten, lait et œufs. 

Peut contenir des traces de soja, sésame et fruits à coque. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2044 kJ, Energie kcal 488 kcal, 

Matières grasses 23.1 g, dont acides gras saturés 14.8 g, Glucides 61.9 g, dont sucres 32.4 g, 

Protéines 6.4 g, Sel 0.65 g 

 

 



CROUSTILLANTS CHOCO NOISETTE 40G. :  

Ingrédients : Farine de blé, chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte 

de 

cacao, lactose, lactosérum en poudre (lait), émulsifiant : lécithine de soja), beurre (lait), 

sucre cristal, œufs, noisettes grillées, éclats de caramel aromatique à la crème et au 

beurre salé (sucre, sirop de glucose, beurre salé, crème, eau), acidifiant : bicarbonate 

de soude. 

Allergènes : gluten, lait, soja, noisettes et œufs. 

Traces d’allergènes potentiellement présents : fruits à coques (noix, pistaches et amandes). 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2313 kJ, Energie kcal 553 kcal, 

Matières grasses 32 g, dont acides gras saturés 20 g, Glucides 59 g, dont sucres 39 g, 

Protéines 7 g, Sel 0.1 g 

 

PLAISIRS MINI ROCHERS SACHET 55 G. :  

Ingrédients : PETALES DE MAÏS ET MORCEAUX D'AMANDES ENROBES DE 

CHOCOLAT AU LAIT 

Ingrédients : 70% chocolat au lait (sucre, poudre de lait entier, pâte de cacao, beurre de cacao, 

poudre de lactosérum (lait), émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), 15% 

amandes, 14.8% de pétales de maïs (maïs, sucre, sel, extrait de malt d'orge (gluten)), sel 

marin. 

Allergènes : Traces d'arachides, d'œuf et d'autres fruits à coque. 

 

P'TITS MOELLEUX SAVEUR CERISE GRIOTTES AMARENA 40G   

 

BILLES CRUNCHY CALISSON 50 G. :  

LISTE DES INGREDIENTS : 

Sucre, beurre de cacao (origine non-UE), LAIT entier en poudre, farine de BLE (origine UE), 

farine de malt de BLE, gluten de BLE, sirop de glucose, arôme naturel de vanille, arome 

calisson, émulsifiant : lécithine de SOJA, agent levant : bicarbonate de sodium, agent 

d'enrobage (shellac, gomme d'acacia), sel, colorants (curcumine, carmins). Chocolat blanc : 

cacao 29% minimum. 

 

ALLERGENES : 

Contient : lait, soja, gluten (blé) 

Peut contenir : fruits à coque, œuf, arachides, lait, sésame. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : ENERGY 2180 kcal, Energie kcal 521 kcal, 

Matières grasses 26 g, dont acides gras saturés 16 g, Glucides 64 g, dont sucres 54 g, 

Protéines 6.3 g, Sel 0.65 g 

 



DOUCEURS ABRICOT CARAMEL 35 G. :  

Ingrédients : Sucre, Blancs d’œufs, Abricot 5%, Caramel 3%, Arôme naturel. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : ENERGY 1683 kcal, Energie kcal 396 kcal, 

Matières grasses 1.1 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 95.3 g, dont sucres 84.1 g, 

Protéines 3.3 g, Sel 0 g 

 

COMP. ABRICOT CLEMENT LAVANDE 100 G. :  

INGREDIENTS : Préparation à base de fruits. Préparée avec 80g de 

fruits pour 100g de produit. Ingrédients : abricot, clémentine, pulpe 

de pomme, macération de lavande, sucre de canne, gélifiant : pectine 

de fruits, jus de citron. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 571 kJ, Energie kcal 135 kcal, 

Matières grasses 0.2 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 31 g, dont sucres 30 g, 

Protéines 0.7 g, Sel 0.02 g 

 

SABLES AUX EPICES DE NOEL -BONNES FETES 50G :  

 

SACOCHE ISO CASSE CROUTE GM 35x25x17 :  

 

JUS DE POMME FRAMBOISE BIO 75CL :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


